
UCHWAŁA NR XXXV/247/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 22 września 
2022 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69869D79-F869-4AEA-85EC-25E5B814CCC5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

W związku z informacją Ministra Finansów o przekazaniu dodatkowych dochodów na 
2022 rok  z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego w kwocie 2.888.418,57 zł 
dla Gminy Pogorzela oraz wpływu pierwszej transzy tej kwoty w wysokości 962.806,00 zł na 
konto bankowe Gminy Pogorzela, podejmuje się decyzję o nie zaciąganiu kredytu 
długoterminowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69869D79-F869-4AEA-85EC-25E5B814CCC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



